DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0452/2018

DATA: 11/10/2018
ASSUNTO: Avaliação do II Encontro Paulista dos Grêmios

Estudantis

Senhores Responsáveis pelo Grêmio Estudantil,

 A Equipe Colegiados (Grêmios estudantis e Conselho de Escola)

solicita às UEs que participaram do II Encontro Paulista de Grêmios
Estudantis, via streaming na EE Elias de Mello Ayres ou diretamente,

enviando representantes ao evento, a preencherem a avaliação

disponível no link https://goo.gl/forms/nXbii1KqubRBwd3O2 até o dia
22/10.

É muito importante a participação de todos (estudantes, responsáveis
e professores) para que os organizadores do evento possam entender

se conseguiram atingir os objetivos e saber as opiniões, críticas e
sugestões para organização do III Encontro Paulista de Grêmios

Estudantis.

Atenciosamente,
 André Calazans

PCNP - História

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/nXbii1KqubRBwd3O2%20até%20o%20dia%2022/10
https://goo.gl/forms/nXbii1KqubRBwd3O2%20até%20o%20dia%2022/10